
お問い合わせ先 

 日南学園中高等学校 

  TEL 0987-23-1311 

  FAX 0987-23-1313 

  担当 岩切 澄人（高教頭） 

田中  稔（中教頭） 

 

令和 4 年 6 月 16 日  

保護者各位 

 

 

日南学園中高等学校  

校長 藤原 昭悟  

 

 

 

コロナ感染拡大防止について（お願い） 

 

 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教

育活動にひとかたならぬご理解とご協力を賜り深く感謝しております。 

 さて、先日お知らせいたしましたように、天候の状態を考慮し、体育祭の実施日を 6 月 21 日に変更

させていただきました。 

昨日、15 日には、予行練習を行うなど、生徒達にとって思い出深い体育祭になるよう、生徒会・体育

部の先生方を中心に準備に取り組んでいるところであります。 

体育祭がより充実したものになるために、学校では、「会話の際のマスク着用の徹底」、「室内の換気」、

「手洗い・手指消毒の徹底」「黙食の徹底」を改めて指導を行っております。 

つきましては、各家庭におかれましても、コロナ感染拡大防止の対策の徹底をぜひお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


